
令和７年２月６日 
 

３学年保護者 各位 
 

 

沖縄県立美来工科高等学校 

                         校 長  新屋敷 博史 

（公印省略） 

 

 

卒業式のご案内 

 

 

 立春の候、ご父母の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、お子様におかれましては高等学校の全課程を修了し、本校を卒業することとな

りました。 

 つきましては、第６１回卒業式を下記のとおり挙行いたします。卒業生の前途を祝福

したいと存じますのでご臨席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時：令和７年３月１日（土） １０：００～１２：００頃 

 

卒業生集合      ８：５５ 体育館集合 

保護者の体育館への入場  ９：２０ 

卒業生入場        ９：４５ 

※卒業式終了後に同窓会入会式があります。 
 

場 所：本校体育館 
 

 

 

 

※留意事項   

・校内の駐車場が満車の場合、駐車できません。公共交通機関等をご利用下さい。 

また、学校周辺私道、店舗等への駐車は近隣へのご迷惑となりますので厳禁で

す。特に雨天時には、運動場への駐車もできなくなります。 

・卒業生への花束・プレゼント等は会場には持ち込みできませんのでご協力お願い致

します。 

・学校敷地内は全面禁煙です。皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。 

・SNS(LINE、フェイスブック、インスタグラム等)で家族以外の写真や動画をアップ

するのは個人情報等の観点からご遠慮下さい。  

・卒業生退場後花道はありません。晴天時・雨天時共に各学科棟で解散となります。

（裏面参照） 

 



裏門

正門

機械システム科

自動車工学科

コンピュータ
デザイン科

電子システム科

管理棟
プール

運動場 部室

令和６年度美来工科高校

●卒業生は、体育館から出たら、各科に向かいます

裏門

中庭

ＩＴシステム科

体育館

1

出入口テニスコート

土木工学科

卒業式解散ルート案内図

●保護者は、各科で出迎えお願いします。


	卒業式解散ルート.pdfから挿入したしおり
	第61回卒業式解散ルート案内図0121.pdfから挿入したしおり
	スライド 1

	R6(2024)卒業式解散ルート案内図 要覧印刷用0128 1.pdfから挿入したしおり
	スライド 1



